
Kontaktinfo for KOROs frilansfotografer: 

 

BERGEN 

Pål Hoff, tlf.: 920 28 817 

E-post: foto@paalhoff.no 

 

Thor Brødreskift, tlf.: 970 90 079 

E-post: thor@tbfoto.no 

 

BODØ/LOFOTEN 

Kjell Ove Storvik, tlf. 91156072 

E-post: mail@kjellovestorvik.com 

www.kjellovestorvik.no 

 

KRISTIANSAND 

Jacob Buchard, tlf.: 479 68 551 

E-post: mail@jacobbuchard.com 

www.jacobbuchard.com 

 

OSLO 

Mette Randem, tlf.: 902 06 374 

E-post: mette.randem@gmail.com 

www.metterandem.no 

 

Istvan Virag, tlf.: 415 82 255 

E-post: virag.istvan@gmail.com 

http://utstillingsdokumentasjon.com 

 

Roberto Di Trani, tlf.: 944 98 683 

E-post: roberto@ditrani.no 

www.ditrani.no 

Werner Zellien, tlf.: 901 99 468  

E-post: info@wernerzellien.com 

www.wernerzellien.com 

 

STAVANGER 

Christopher Jonassen, tlf.: 464 73 557 

E-post: cjonassen@gmail.com 

www.christopherjonassen.com 

 

TROMSØ 

Ingun Alette Mæhlum, tlf.: +47 902 06 446 

E-post: fotodama@gmail.com 

www.ingun.no 

 

TRONDHEIM 

Andrea Lykken Kittelsen, tlf.: 472 80 168 

E-post: andrea_lykken@hotmail.com 

 

Anders Sundet Solberg, tlf. 936 49 356 

E-post: post@asolberg.com 

http://www.asolberg.com 

 

Erik Børseth, tlf. 926 55 675 

E-post: erik@synlig.no 

http://www.synlig.no 
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